
Maalouf ApS

CVR-nr.: 43130021

Tøndergade 13 5
1752 København V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2026

Mathilde-Louise Maalouf Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maalouf ApS
Tøndergade 13 5
1752 København V

CVR-nr.: 43130021
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 9 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen ved gældskonvertering. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets ejere har accepteret at bibeholde sine mellemregninger, og vil understøtte at disse først bliver endeligt udlignet når selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.539	25.146
Personaleomkostninger		-15.198	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.659	25.146
Andre finansielle indtægter		184	129
Øvrige finansielle omkostninger		-801	0
Ordinært resultat før skat		-9.276	25.275
Årets resultat		-9.276	25.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.276	25.275
I alt		-9.276	25.275

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		44.876	77.164
Varebeholdninger i alt		44.876	77.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87	0
Tilgodehavender i alt		87	0
Likvide beholdninger		26.742	43.308
Omsætningsaktiver i alt		71.705	120.472
AKTIVER I ALT		71.705	120.472

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-58.992	-49.716
Egenkapital i alt		-18.992	-9.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.424	82.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt		82.424	82.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.612	42.616
Skyldig moms og afgifter		4.364	5.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.273	48.043
Gældsforpligtelser i alt		90.697	130.188
PASSIVER I ALT		71.705	120.472

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital er tabt. Selskabets ledelse udtaler at ledelsen er opmærksom på at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets ejere har accepteret at bibeholde sine mellemregninger, og vil understøtte at selskabets gældsforpligtelser (bortset fra løbende omkostningskreditorer) ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret